( tsi exacta <le 1.t anterior. (() 

— Al)R, 1870, Car1.S17(1, 	..., s. XVIII. (1.) 

— Pub. IRARR \, 	n". 32 (pp. 61-65), según C. 

((:)..i.s.m()))) 1  111 nomine 	 nostri Ihesti (.11risti. E12-,() Raliiinirus res 

Sancionis wgis lilitis, sinni1 cuin uxore mea Erinessendis' regina, 

1.1 

CrWrI711;11 diplornrifica 11,1 mr,misfrrio dr Silll 

acci(iit in cordibus nostris ul propter Dei altIOEC/11 et pl'OptCr FCT11('Cli11111 alli-

111a111111 riostrartun et anime patris tuci Sancionis regis, laciums tramite/a 

ad nos domno Ella et iixore nuestra Fachilo et iilüs tiestris Galinflone' et 
Rita' et uxores (-mann Bailina et 	cum filüs el Flialms eitrum. et nepo- 
tes t'estros Rita' et Bradila, que estis in castro Limares; tacto tioltis ipsa (rait-
ch(-za ah integro sitie (le ipsa cle(•inia, sitie cle (.arnitle, sine de aliis seruiciis 
quod 	uestri taciunt, tottun itobis clintitto -dique condono ut <le Itodie 
in itmea non sit rex, itequ(• comes, neque senior. neque n'u:al- tus qui nos 
neque filias nestros in nullam rem inquietet malani.. sed hoc lactunt mettm 
firmum et consultum perinimeat casque secultun secoli. Et insitixT placttit 
in animis tiestris et meis et íiiit tiolumptasT tiestra el mea, el dono nos ad 

Salida \Tarta mato dontini nosiri Ihestt Lltrisii ci ',Id Sancto \'ictoriano 

contessore propter reinedium anime anee, prelienniter seruituros cursi liliis 

et tiliabus nestris et' curn onini proienie ilustra !Avine in seculum seculi, el 

(le ipso alode quocl hodic abetis el tisque in seculum comparare et exam-

piare' potticritis, totain ipsam clecimain' ad Sancto Victoriano dono et con-

cedo (le (nimia que iffietis uel apere" ponternis absque olla mala noce. Fi 

it(llute fado nol)is abur') t'imantan]] et beato Victoriano, quod si exierit 

homo uel ternilla de uestra proienie aut extranetts qui ipsurn 	quod 
!Imite abetis'' uel in antea t'altere pottierititis, ad alittin parrochianttin nen-

(l(•re presumpserit, ipso emptift (le uestro alodc quod comparatterit, ipsam 

decimain" ad monasterium Sancti Victoriani (lonet et restittiat absque calla 

mala tunee, et si iloc lacere contempseril, ipsurn alo(lein podan. (.)21()(1 si 

tucnit homo de filiis meis aut de progenie' . ' mea aun alias comes ant alias 

senior, sitie de :Aragone, sine de Ripacorza, sine (le l'albares'', sitie de 

Urgello, sitie ele larcirittona. qui lioc Eictitin nieurn et clonatinum (lisruni-

pere noluerit, in primis iraní 1)ei incurran el a liminibus san(le ecclesie